Ņemot vērā iepirkuma procedūras „Valmieras pagasta Viestura ciema Tālivalža un Lauku 

ielu seguma izbūve un Viestura ciema grāvju tīrīšana” (Iepirkuma identifikācijas Nr. 

BNP2012/24) rezultātu ar lētāko A/S „Latvijas autoceļu uzturētāji”, piedāvājumā norādīto 

līgumcenu Ls 50 558,27 (piecdesmit tūkstoši pieci simti piecdesmit astoņi lati un 27 santīmi) bez 

pievienotās vērtības nodokļa 21%, kā arī paredzamās kopējās būvdarbu izmaksas ar pievienotās 

vērtības nodokli Ls 63 010,78 (sešdesmit trīs tūkstoši desmit lati un 78 santīmi) apmērā, tai 

skaitā  iekļauti izdevumi par autoruzraudzību un būvuzraudzību Ls 1835,27 (viens tūkstotis 

astoņi simti trīsdesmit pieci lati un 27 santīmi) un ņemot vērā apstākli, ka objekta izbūve ir 

paredzēta veikt 2012. – 2013. gadā (būvdarbu veikšanas termiņš 11 mēneši), kā arī apstākli, ka 

2012.gada pašvaldības budžetā Valmieras pagasta Viestura ciema Tālivalža un Lauku ielu

[...]

(V.Pudenko, K.Greiškalns, G.Laizāns),  BALSOJUMĀ NEPIEDALĀS – 2 (E.Straume, 

J.Matisons), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Paredzēt 2013.gada budžetā finanšu līdzekļus Valmieras pagasta Viestura ciema 

Tālivalža un Lauku ielu seguma izbūvei un Viestura ciema grāvju tīrīšanai  LVL 

33 011,00 (trīsdesmit trīs tūkstoši vienpadsmit lati) apmērā. 

2. Finanšu nodaļas vadītājai S.Fiļčakai organizēt lēmuma izpildi. 

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot izpilddirektoram M.Ērglim. 

4. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai R.Matjuškovai sagatavot triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma

[...]

vienstāvu pasta ēkas, mūra šķūņa (kadastra Nr.96785037201), un zemes gabala 2968 m
2
 platībā 

(kadastra Nr. 96780037204) pārdošanu izsolē. 

Nekustamā īpašuma izsole ar augšupejošu soli notiks 2012.gada 10.septembrī plkst.12:30 

Ziemeļu ielā 10, Lidosta „Rīga”, Mārupes novadā, nosacītā (sākotnējā) pārdošanas cena Ls 

12 100,00 (divpadsmit tūkstoši viens simts latu). 

Izskatot  minēto VAS „Latvijas Pasts” vēstuli, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pildot savas funkcijas, pašvaldībai likumā 

noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt nekustamo mantu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta